1 NIU ADHESIVO UNIVERSAL 5ML - 3M 190.00 190.00
1 NIU WHITENESS PERFECT 16% 3G -

FGM
17.00 17.00

1 BX SEDA NEGRA 3-0 TC20 - CIRUGIA
PERUANA X 1/2 CAJA

27.00 27.00

1 BX WHITEPOST 0.5 - FGM X CAJA /
PAQUETE

60.00 60.00

OP. GRAVADAS: S/ 731.36
IGV: S/ 131.64

TOTAL A PAGAR: S/ 863.00

Son: Ochocientos sesenta y tres con 00/100 Soles

Código Hash: uLXNqlb3wVdIfRU1u1gJ4tH102w=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 863
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a